Прелиминарни Резултати

од II поправен  колоквиум по предметот

МЕНАЏMЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
одржан на ден 02.07.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	44/16
	76

	2
	
	71/16
	41

	3
	
	86/16
	60

	4
	
	114/16
	80


Заклучно со ред. бр. 4 (четири)

Прилеп







         Предметен наставник:

02.07.2020г.                                                                                  Проф. д-р. Љупчо Печијарески 
